
Rua Santos Dumont, 413 - Centro - Dionísio Cerqueira - SC
CEP: 89950-000  CNPJ: 83.026.773/0001-74  Telefone: (49) 3644-6700

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIONÍSIO CERQUEIRA

PREGÃO PRESENCIAL

Nº Processo:

34/2023

34/2023
28/03/2023Data Processo:

Reuniram-se  no  dia  12/04/2023  as  09:01,  no(a)  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  DIONÍSIO  CERQUEIRA,  os
Membros  da  Comissão  de  Licitação  com  o  objetivo  de  licitação  na  modalidade  PREGÃO  PRESENCIAL  destinado  a
REGISTRO  DE  PREÇOS  PARA  AQUISIÇÃO  DE  MOVEIS,  MATERIAIS  E  EQUIPAMENTOS  (ARMARIOS,  MESAS  E
CADEIRAS,  BRINQUEDOS,  FORNO  ...),  CONFORME  ESPECIFICAÇÃO  DO  ITEM  ANEXO  I,  PARA  USO  JUNTO  AS
CRECHES, CONFORME A NECESSIDADE

ATA DE RECEBIMENTO E ABERTURA DE DOCUMENTAÇÃO 4/2023

Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das mesmas com os esclarecimentos e análise necessários, por
ordem de entrada e, rubricadas toda a documentação atinente, tendo o seguinte parecer da comissão:

Página: 1 / 2

Abaixo seguem os licitantes que participaram da licitação:

MÓVEIS E ELETRO DE SA LTDA 02.344.916/0001-94

CB-COMERCIO DE LIVROS E BRINQUEDOS BOFF LTDA - ME 01.669.984/0001-60

VENTURA COMERCIO DE BRINQUEDOS E ARTIGOS DIVERSOS LTDA 35.484.982/0001-19

MARLI LURDES KUHN 85.333.698/0001-10

LOTERICA E COMERCIO SL LTDA - ME 15.082.583/0001-14

CRESCER COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA 47.459.386/0001-68

JACKSON NEIMAR PEDRASSANI 09.552.508/0001-77

LUIS CESAR REIS 93.920.361/0001-37

GELUZ COMERCIAL LTDA 32.283.922/0001-40

REJANE COMERCIO DE PRODUTOS PEDAGOGICOS EIRELI 01.763.210/0001-02

BITA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA. 09.084.947/0001-00

ORIGINAL MOVEIS LTDA 18.083.334/0001-31

A  comissão  de  licitação  recebeu  da  Secretaria  Municipal  de  Educação  no  dia  28  de  Abril  de  2023,  Declarações  de
recebimento  e  aprovação  de  amostras  das  empresas  participantes  da  licitação,  sendo  que  apenas  a  empresa  REJANE
COMERCIO  DE  PRODUTOS  PEDAGOGICOS  EIRELI  NÃO  apresentou  as  amostras,  sendo  a  mesma  desclassificada,
passando  os  itens  que  a  mesma  venceu  para  o  segundo  colocado  da  licitação.

Jean Robson Wust
PREGOEIRO

CASSIANE REGINA DE OLIVEIRA
MEMBRO

IVONETE FATIMA LANZA
MEMBRO

RENAN CHRISTANI
MEMBRO

SIMONE ROSTIROLLA
MEMBRO

Nada mais havendo a constar, lavrou-se o presente termo que será assinado pelos presentes.



(ORIGINAL MOVEIS LTDA)

ADILSON GIRELLI DOS SANTOS

(BITA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.)

ALEX DA SILVA

(REJANE COMERCIO DE PRODUTOS PEDAGOGICOS EIRELI)

LUCAS FRAGA DA SILVA

(GELUZ COMERCIAL LTDA)

LUIZ FLACH

(JACKSON NEIMAR PEDRASSANI)

JACKSON NEIMAR PEDRASSANI

(CRESCER COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA)

ANDRE LUIZ LANSING SCHNORRENBERGER

(LOTERICA E COMERCIO SL LTDA - ME)

CLEYTON RICARDO LAZAROTTO

(MÓVEIS E ELETRO DE SA LTDA)

JULIO PASSOS DE SA

(CB-COMERCIO DE LIVROS E BRINQUEDOS BOFF LTDA - ME)

CLOVIS BOFF

(VENTURA COMERCIO DE BRINQUEDOS E ARTIGOS DIVERSOS LTDA)

TIAGO DANIEL IZOLAN

(MARLI LURDES KUHN)

RUI NIEDERMAIER

(LUIS CESAR REIS)

ROGES RENAN MULLER

Assinatura dos representantes das empresas que estiveram presentes na sessão de julgamento:


